
Tampereen työvoimatoimisto 
 

Akateemisten palvelut 
 

Työvoimatoimiston palveluita akateemisille työnhakijoille 
sekä ammatinvalinnan ja urasuunnittelun asiakkaille. 
Asiakaskuntaan kuuluu pääasiassa vastavalmistuneita ja 
valmistumisvaiheessa olevia  työnhakijoita. 
 
Yhteystiedot ja yhteydenottotavat: 
 
Korkeakouluneuvoja Eeva Suokas, huone 316 
   eeva.suokas@mol.fi 
   010 60 45561  
Puhelinpäivystys   ma-pe, klo 14.30 – 15.30 

  
Ammatinvalintapsykologi      Liisa Päivärinta, huone 502 

liisa.paivarinta@mol.fi 
010 60 45512 
 

Asiointi ainoastaan aikavarauksella. 
 
Voit varata ajan suoraan puhelimitse tai sähköpostilla  
ammatinvalintapsykologilta tai korkeakouluneuvojalta. 
Ajan voi varata myös Työnvälityspalveluista  010 19 4573  
klo 9-16 tai ammatinvalinnanohjaukseen 
päivystysnumerosta  010 19 4574 
 
Posti- ja käyntiosoite: 
Hämeenkatu 16, 33100 Tampere 
PL 587, 33101 Tampere  
 
Verkkosivut: 
www.mol.fi/tampere 

 

Korkeakouluneuvojan palvelut 
 
Korkeakouluneuvoja kuuluu Tampereen työvoimatoi-
miston Työnvälityspalveluihin ja on erikoistunut 
tarjoamaan työhallinnon neuvonta- ja ohjauspalveluita 
akateemisesti kouluttautuneille vastavalmistuneille 
tamperelaisille työnhakija-asiakkaille. 
 
Asiointi tapahtuu ainoastaan aikavarauksella. 
Ilmoittaudu ensiksi työnhakijaksi sähköisen asioinnin 
kautta www.mol.fi ja käy sen jälkeen opinto- ja 
työtodistusten kanssa työnvälityspalveluissa 2 krs. 
Tarvittaessa sinulle varataan aika korkeakouluneu-
vojalle. 
 
Aikavarauksella saa henkilökohtaista neuvontaa ja 
ohjausta työnhakuun, työmarkkinoihin sekä  urasuunni-
telmiin liittyvissä asioissa. 
 
Korkeakouluneuvojan kanssa laaditaan yhteistyössä Laki 
julkisista työvoimapalveluista –lain edellyttämiä työn-
hakusuunnitelmia. 
 
Aikavarauksella voidaan lisäksi pohtia oman osaamisen 
kartoittamiseen, työotteeseen, työnhaun asiakirjoihin, 
työnhakumenetelmiin ja työnhakuun liittyviä asioita. 
 
Korkeakouluneuvoja työskentelee tarvittaessa yhteis-
työssä ammatinvalintapsykologin kanssa. 
 

Ammatinvalintapsykologin palvelut  
 
Akateemisten palveluiden ammatinvalintapsykologi 
palvelee yliopisto-opiskelijoita, vastavalmistuneita ja  
työelämässä olleita tai olevia ura- ja opintosuunnittelun 



kysymyksissä. Ohjaukseen voi hakeutua, vaikka olisi 
opiskellut muualla kuin Tampereella. 
 
Ammatinvalinnanohjauksen tärkein työmuoto on 
asiakkaan ja psykologin välinen keskustelu, jossa 
käsitellään asiakkaan opintoja, osaamista, kiinnostuksia 
ja työmahdollisuuksia. Lähtökohtana on asiakkaan 
kokonaistilanne. Tavoitteena on yhdessä psykologin 
kanssa tehdä lyhyen- tai pitkäntähtäimen 
toimintasuunnitelma. Tarvittaessa keskustelun tukena 
voidaan käyttää kotitehtäviä tai soveltuvuustestejä. 
Usein suunnitelman rakentamiseksi tarvitaan useita 
keskustelukertoja ja tietomateriaaleihin tutustumista. 
Psykologi tekee tarvittaessa yhteistyötä asiakkaan 
tilanteeseen liittyen  korkeakouluneuvojan kanssa.  

 
Ammatinvalinnanohjaus on luottamuksellista ja 
maksutonta. Ennen ensimmäistä keskustelukertaa 
asiakas täyttää ammatinvalinnanohjaukseen tulijan 
lomakkeen, joka saa ajanvarauksen yhteydessä. 
Ensimmäiseen keskustelukertaan varaa aikaa runsas 
tunti, koska ensiksi tehdään perusteellinen 
tilannekartoitus. 

 


